
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/943/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 150, 600, 710, 750, 
758, 851, 852, 853, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z póź. zm.) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr  67/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr  120/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/909/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r., Nr  152/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 188/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 1 374 325,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2 082 913,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 708 588,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 16 781 176,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  14 953 937,00  zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 827 239,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 18 155 501,00 zł, tj. do kwoty 460 894 454,00  zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 185 825 475,00 zł, 
emisji obligacji w kwocie 215 000 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 439 650,00 zł oraz przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 55 629 
329,00 zł 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 18 155 501,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 i 3 przyjmują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1821



„2. kredytów do kwoty 185 825 475,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 67 194 954,00 zł oraz emisji 
obligacji do kwoty 215 000 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa 

3. kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do kwoty 
15 412 175,00 zł”; 

6) § 13 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

„9. udzielania w trakcie realizacji budżetu poręczeń do wysokości 3 100 000 zł”.; 

7) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1821



Załącznik Nr 1

do uchwały  Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 27 lutego 2023r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 214 799,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 214 799,00

dochody bieżące 214 799,00

w tym

0979 Wpływy z różnych dochodów 214 799,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00

dochody bieżące 200 000,00
w tym

0830 Wpływy z usług 200 000,00

750 Administracja publiczna 341 590,00 260 380,00

75095 Pozostała działalność 341 590,00 260 380,00

dochody bieżące 341 590,00 260 380,00

w tym

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

216 282,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

14 680,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

51 997,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 529,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

55 102,00 260 380,00

758 Różne rozliczenia 167 096,00 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

dochody bieżące 5 000,00

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1821



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

157 968,00

dochody bieżące 157 968,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

157 968,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014 -2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
9 128,00

dochody bieżące 9 128,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

9 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 768 023,00

85395 Pozostała działalność 1 768 023,00

dochody bieżące 1 768 023,00
w tym

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

17 192,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 486 174,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

166 928,00

2957 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 92 148,00

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 785,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 785,00

dochody bieżące 56 785,00
w tym

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

56 785,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 708 588,00

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 708 588,00

dochody majątkowe 708 588,00
w tym

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
708 588,00

2 548 293,00 1 173 968,00

2 548 293,00 465 380,00

708 588,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1821



Załącznik Nr 2

do uchwały  Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  27 lutego 2023r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 462 807,00 620 917,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 462 807,00 608 917,00

Wydatki bieżące: 462 807,00 608 917,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
462 807,00 608 917,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 624,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 134,00

4307 Zakup usług pozostałych 381 220,00

4309 Zakup usług pozostałych 206 943,00

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 447,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 549,00

4537 Podatek od towarów i usług (VAT) 393 386,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT) 69 421,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
12 000,00

Wydatki bieżące: 12 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00

Wydatki majątkowe: 200 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

710 Działalność usługowa 6 702,00 29 520,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 702,00 29 520,00

Wydatki majątkowe: 6 702,00 29 520,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 702,00 29 520,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 091,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 702,00 4 429,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1821



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 799 354,00 1 297 663,00

75018 Urzędy marszałkowskie 556 392,00 983 294,00

Wydatki bieżące: 556 392,00 983 294,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
556 392,00 983 294,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 218,00 720 157,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 372,00 70 373,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 396,00 30 396,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 974,00 1 974,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 753,00 114 409,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 249,00 11 576,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 517,00 16 305,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  891,00 1 649,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 528,00 2 528,00

4419 Podróże służbowe krajowe 172,00 172,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 270,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 963,00 7 724,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 359,00 761,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

Wydatki bieżące: 12 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

75095 Pozostała działalność 230 962,00 314 369,00

Wydatki bieżące: 230 962,00 314 369,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
230 962,00 314 369,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

216 282,00 216 282,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

14 680,00 14 680,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00

4307 Zakup usług pozostałych 80 857,00

851 Ochrona zdrowia 2 125 121,00 2 963 753,00

85111 Szpitale ogólne 812 338,00

Wydatki bieżące: 80 574,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
80 574,00

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
80 574,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1821



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 731 764,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 731 764,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

611 507,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

120 257,00

85112 Szpitale kliniczne 2 125 121,00 14 735,00

Wydatki majątkowe: 2 125 121,00 14 735,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 125 121,00 14 735,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 125 121,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

14 735,00

85195 Pozostała działalność 2 136 680,00

Wydatki bieżące: 11 560,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
11 560,00

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
11 560,00

Wydatki majątkowe: 2 125 120,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 125 120,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 125 120,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki bieżące: 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 777 151,00 16 232 047,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 141 651,00

Wydatki bieżące: 141 651,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
141 651,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 956,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 301,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 465,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 817,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 858,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 772,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1821



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 118,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 395,00

4267 Zakup energii 484,00

4269 Zakup energii 91,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 326,00

4309 Zakup usług pozostałych 808,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 879,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 163,00

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 547,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 289,00

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 006,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 307,00

4417 Podróże służbowe krajowe 450,00

4419 Podróże służbowe krajowe 84,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 294,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 241,00

85395 Pozostała działalność 1 777 151,00 16 090 396,00

Wydatki bieżące: 1 777 151,00 15 835 884,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 777 151,00 15 835 884,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

274 755,00 3 983 825,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

16 638,00 198 630,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 783,00 310 931,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 016,00 18 319,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 92 148,00 92 148,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 581,00 5 581,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 748 996,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 279 353,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 192,00 33 443,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 576,00 2 192 684,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 846,00 205 728,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 307,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 600,00 133 169,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 12 998,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 550,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 963,00 391 442,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 484,00 37 929,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 246,00 55 564,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 188,00 5 381,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 890,00 30 090,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,00 5 460,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1821



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 759,00 109 188,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 18 922,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 957,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 226,00

4267 Zakup energii 2 976,00

4269 Zakup energii 175,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 253,00 744,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 47,00 76,00

4301 Zakup usług pozostałych 10 720,00

4302 Zakup usług pozostałych 1 280,00

4307 Zakup usług pozostałych 370 186,00 2 295 765,00

4309 Zakup usług pozostałych 36 498,00 222 177,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 216,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 248,00

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 14 144,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 856,00

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
283 333,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
16 667,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 350,00

4412 Podróże służbowe krajowe 150,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 317,00 8 833,00

4419 Podróże służbowe krajowe 433,00 1 101,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 13 153,00

4422 Podróże służbowe zagraniczne 1 107,00

4431 Różne opłaty i składki 1 350,00

4432 Różne opłaty i składki 150,00

4437 Różne opłaty i składki 816,00 1 632,00

4439 Różne opłaty i składki 144,00

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 160,00 3 160,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 590,00 590,00

4487 Podatek od nieruchomości 59,00

4489 Podatek od nieruchomości 3,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 304,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 356,00 9 427,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 237,00 922,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 642,00 26 037,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 573,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 530,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 270,00

Wydatki majątkowe: 254 512,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 512,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 321,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 679,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

10,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1821



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 197 637,00 4 801 048,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 010 000,00

Wydatki bieżące: 1 010 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 010 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 010 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 294 588,00

Wydatki bieżące: 1 586 000,00

dotacje na zadania bieżące: 1 586 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 566 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Wydatki majątkowe: 708 588,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 708 588,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

708 588,00

92116 Biblioteki 70 000,00

Wydatki bieżące: 70 000,00

dotacje na zadania bieżące: 70 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
70 000,00

92118 Muzea 105 177,00 2 436 460,00

Wydatki bieżące: 2 035 400,00

dotacje na zadania bieżące: 2 035 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2 035 400,00

Wydatki majątkowe: 105 177,00 401 060,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 105 177,00 401 060,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

105 177,00 401 060,00

92195 Pozostała działalność 3 082 460,00

Wydatki bieżące: 2 681 400,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 681 400,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 681 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 681 400,00

Wydatki majątkowe: 401 060,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 401 060,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 060,00

9 368 772,00 26 149 948,00

6 730 712,00 21 684 649,00

2 638 060,00 4 465 299,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1821



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  27 lutego 2023r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 200 000,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 2-00000-0047-ZDW** 200 000,00

KANCELARIA ZARZĄDU 5 270,00

Power up your Business in Małopolska 2 - Działanie 3.3 RPO 2-RPOWM-0015-KZ*** 5 270,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 8 140 843,00

Kierunek Kariera Zawodowa - Działanie 10.2 1-RPOWM-0187-WUP** 7 981 878,00

Wróć z POWEREM! 1-POWER-0188-WUP** 141 651,00

Wspólny monitoring regionalnych polityk uczenia się przez całe życie (COMORELP) 1-ERASM-0190-WUP** 17 314,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 69 423,00 491 055,00

Power up your Business in Małopolska 2 - Działanie 3.3 RPO 2-RPOWM-0015-ZZL** 171 703,00

Startupowa Małopolska – wsparcie przedsiębiorczości w regionie - Działanie 3.2 RPO 2-RPOWM-0024-ZZL** 69 423,00 319 352,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 6 702,00 2 993 273,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2. RPO 1-RPOWM-0009-IS*** 2 828 761,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0011-IS*** 134 992,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0134-IS*** 6 702,00 29 520,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 1 190 108,00

Małopolski Ośrodek Koordynacji Ekonomii Społecznej - Działanie 9.3 RPO 1-RPOWM-0300-ROPS* 35 751,00

Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi
1-POWER-0301-ROPS* 257 438,00

Inkubator Włączenia Społecznego 1-POWER-0302-ROPS* 153 234,00

Małopolska Niania 2.0 - Działanie 8.5 RPO 1-RPOWM-0303-ROPS* 467 931,00

RESPONDENT - SMP - COSME 1-INNE*-0304-ROPS* 38 199,00

Podniesienie kompetencji kadr OWES 1-POWER-0305-ROPS* 9 674,00

KOOPERACJE 3D - model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i 

rodzin (POWER)
1-POWER-0418-ROPS* 227 881,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 474 807,00 709 324,00

Power up your Business in Małopolska 2 - Działanie 3.3 RPO 2-RPOWM-0015-SG*** 83 407,00

Startupowa Małopolska - wsparcie przedsiębiorczości w regionie - Działanie 3.2 RPO 2-RPOWM-0024-SG*** 462 807,00 608 917,00

Wspieranie innowacji w Małopolsce 2-00000-0200-SG*** 12 000,00

Promocja gospodarcza 2-00000-0204-SG*** 12 000,00

Pomoc dla obywateli Ukrainy 0-0000-0438-SG*** 5 000,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 4 306 124,00

Małopolska Chmura Edukacyjna - nowy model nauczania - Działanie 10.1 RPO 1-RPOWM-0008-EK*** 3 314 646,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-EK*** 991 478,00

PLACÓWKI OŚWIATY 817 821,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 640 237,00

Małopolska Chmura Edukacyjna - nowy model nauczania - Działanie 10.1 RPO 1-RPOWM-0008-MCDN* 640 237,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1821



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie 108 000,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-ZJE1* 108 000,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 9 000,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-MZJE2 9 000,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
33 337,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-MSG** 22 500,00

Małopolska Chmura Edukacyjna 2022/2023 w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła 

Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach - Działanie 10.1 RPO
1-RPOWM-0421-MSG** 10 837,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Gorlicach
2 250,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-ZJE2* 2 250,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Krakowie 2 250,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-MZJE1 2 250,00

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
9 000,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-SZP2* 9 000,00

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza w 

Zakopanem
13 747,00

Małopolska Chmura Edukacyjna w Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego w 

Zakopanem - rok szkolny 2022/2023 - Działanie 10.1 RPO
1-RPOWM-0422-ZSMS* 13 747,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 2 125 121,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
2 125 121,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO (Szpital 

Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
1-RPOWM-0009-S11** 2 125 121,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 092 460,00

Regionalny obieg kultury 1-00000-0360-KD*** 1 010 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 1-00000-0363-KD*** 3 082 460,00

INSTYTUCJE KULTURY 4 801 048,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 140 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0378-MIK** 140 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 1 798 588,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0379-MCK** 220 000,00

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE INSTYTUTU 

DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO
1-RPOWM-0380-MCK** 708 588,00

Filmoteka Małopolska  (Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu) 1-00000-0441-MCK** 850 000,00

GreenFilmTourism 2.0 (Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu) 1-00000-0449-MCK** 20 000,00

Centrum Sztuki Mościce 140 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0382-CSM** 140 000,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 110 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0384-MCN** 110 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1821



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 106 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0383-ODSTK 106 000,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 70 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0387-WBP** 70 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 50 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0389-MA*** 50 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 152 800,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0392-ME*** 140 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach MEK - etap 1. (Muzeum 

Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie)
1-00000-0454-ME*** 12 800,00

Muzeum Okręgowe w Tarnowie 84 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0394-MOT** 84 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 393 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0397-MT*** 393 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 105 177,00 257 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0399-MLP** 257 000,00

Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 1-00000-0004-MLP** 105 177,00

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu 322 760,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0403-MOS** 200 000,00

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w małopolskich 

muzeach (Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)
1-00000-0448-MOS** 122 760,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 240 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0406-MOPE* 70 000,00

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w małopolskich 

muzeach (Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)
1-00000-0448-MOPE* 170 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 112 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0412-KiG** 92 000,00

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w małopolskich 

muzeach (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)
1-00000-0448-KiG** 12 000,00

Prace remontowo - konserwatorskie przy poszyciu dachowym w obiektach Skansenu 

Wsi Pogórzańskiej w Szymbarku (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w 

Gorlicach)

1-00000-0455-KiG** 8 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 150 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0411-MDOS* 150 000,00

Muzuem Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 674 900,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0407-MPEZL 599 400,00

Polsko-Słowacka Akademia Tradycji. Chronimy, upowszechniamy, udostępniamy 

(Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie)
1-00000-0450-MPEZL 75 500,00

Ogółem 6 873 690,00 23 654 866,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1821



Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  27 lutego 2023r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
4 439 650,00

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
55 629 329,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
215 000 000,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
36 437 595,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
13 250 446,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
201 237 650,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 950 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

525 994 670,00 65 100 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1821



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  27 lutego 2023r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 200 000,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 200 000,00

II Działalność usługowa 6 702,00 29 520,00

6057 25 091,00

6059 6 702,00 4 429,00

III Ochrona zdrowia 2 125 121,00 2 871 619,00

85111 6227 611 507,00

85195 6227 2 125 120,00

2
Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 

RPO (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
851 85112 6227 2 125 121,00

85111 6229 120 257,00

85112 6229 14 735,00

IV Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 512,00

6057 144 321,00

6059 9 679,00

6067 93 500,00

6069 7 000,00

6257 10,00

6259 2,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 237,00 1 109 648,00

1

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE 

INSTYTUTU DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW 

KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO (Małopolskie Centrum Kultury 

SOKÓŁ w Nowym Sączu)

921 92109 6229 708 588,00

2
Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w 

małopolskich muzeach (Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)
921 92118 6220 122 760,00

3

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w 

małopolskich muzeach (Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w 

Zubrzycy Górnej)

921 92118 6220 170 000,00

4

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w 

małopolskich muzeach (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w 

Gorlicach)

921 92118 6220 12 000,00

5
Polsko-Słowacka Akademia Tradycji. Chronimy, upowszechniamy, 

udostępniamy (Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie)
921 92118 6220 75 500,00

6
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie)
921 92118 6220 105 177,00

7
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach MEK - etap 1. 

(Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie)
921 92118 6220 12 800,00

8

Prace remontowo-konserwatorskie przy poszyciu dachowym w 

obiektach Skansenu Wsi Pogórzańskiej w Szymbarku (Muzeum - 

Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)

921 92118 6220 8 000,00

9

Wsparcie projektów rozwojowych regionalnych instytucji kultury-oferta 

programowa oraz zadań inwestycyjnych - wydatki majątkowe 

(Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

921 92195 6060 401 060,00

2 638 060,00 4 465 299,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 

RPO
710 71012

3

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 

RPO
8511

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 851

1

OGÓŁEM

Małopolska Chmura Edukacyjna - nowy model nauczania - Działanie 

10.1 RPO
853 853951

Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla 

osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi
853 853952

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1821



do uchwały Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  27 lutego 2023r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 6 702,00 2 952,00 2 853 852,00 136 469,00

6 702,00 2 952,00 25 091,00 1 477,00

6057 25 091,00
6059 6 702,00 2 952,00 1 477,00

2 828 761,00

2807 80 574,00

6227 611 507,00

2807 11 560,00

6227 2 125 120,00

134 992,00

85111 6229 120 257,00

85112 6229 14 735,00

II KANCELARIA ZARZĄDU 5 270,00

5 270,00

4427 5 270,00

III DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 69 421,00 609 668,00 14 680,00 210 626,00 697 980,00 14 680,00

69 421,00 393 386,00 210 626,00 398 291,00

4217 2 624,00

4219 1 134,00

4307 381 220,00

4309 206 943,00

4397 14 447,00

4399 2 549,00

4537 393 386,00

4539 69 421,00

216 282,00 14 680,00 216 282,00 14 680,00

2007 216 282,00 216 282,00

2009 14 680,00 14 680,00

83 407,00

4217 2 550,00

4307 80 857,00

IV BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 10 414,00 504 847,00 38 431,00 47 902,00 888 991,00 38 431,00

255 634,00 30 074,00 255 634,00 30 074,00

4017 196 925,00 196 925,00

4019 23 167,00 23 167,00

4047 14 450,00 14 450,00

4049 1 700,00 1 700,00

4117 36 335,00 36 335,00

4119 4 275,00 4 275,00

4127 5 179,00 5 179,00

4129 609,00 609,00

4717 2 745,00 2 745,00

4719 323,00 323,00

851Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO3

2 Standardy obsługi inwestora w Małopolsce  -  Działanie 2.18 PO WER 750

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 710 710121

85111

85195

851Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO2

Małopolska Chmura Edukacyjna - nowy model nauczania - Działanie 10.1 RPO 750 750181

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

Power up your Business in Małopolska 2 - Działanie 3.3 RPO 750 750953

Power up your Business in Małopolska 2 - Działanie 3.3 RPO 750 750181

Startupowa Małopolska - wsparcie przedsiębiorczości w regionie - Działanie 3.2 RPO 150 150111

75095

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

85 000,00 5 000,00 85 000,00 5 000,00

4017 85 000,00 85 000,00

4019 5 000,00 5 000,00

10 414,00 114 744,00 47 902,00 327 185,00

4017 83 432,00 259 092,00

4019 8 703,00 39 704,00

4047 11 900,00 11 900,00

4117 16 386,00 46 584,00

4119 1 497,00 6 824,00

4127 2 336,00 6 639,00

4129 214,00 972,00

4717 690,00 2 970,00

4719 402,00

49 469,00 3 357,00 49 469,00 3 357,00

4017 36 861,00 36 861,00

4019 2 502,00 2 502,00

4047 4 046,00 4 046,00

4049 274,00 274,00

4117 7 032,00 7 032,00

4119 477,00 477,00

4127 1 002,00 1 002,00

4129 68,00 68,00

4717 528,00 528,00

4719 36,00 36,00

171 703,00

4017 142 279,00

4117 24 458,00

4127 3 485,00

4717 1 481,00

V DEPARTAMENT GENERALNY 2 528,00 172,00 2 528,00 172,00

2 528,00 172,00 2 528,00 172,00

4417 2 528,00 2 528,00

4419 172,00 172,00

VI
SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
2 125 121,00

2 125 121,00

6227 2 125 121,00

4

Standardy obsługi inwestora w Małopolsce - Działanie 2.18 PO WER 750 750181

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO (Szpital 

Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
851

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 750 75018

Standardy obsługi inwestora w Małopolsce  -  Działanie 2.18 PO WER 750 75018

851121

Power up your Business in Małopolska 2 - Działanie 3.3 RPO 750 750185

75018750Startupowa Małopolska – wsparcie przedsiębiorczości w regionie - Działanie 3.2 RPO3

2

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VII REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 1 499 945,00 166 928,00 9 265,00 2 551 428,00 296 288,00

323 212,00 33 488,00 515 270,00 69 311,00

4017 89 337,00 115 989,00

4019 16 663,00 21 634,00

4047 10 114,00 10 114,00

4049 1 886,00 1 886,00

4117 17 245,00 21 866,00

4119 3 216,00 4 078,00

4127 2 437,00 3 090,00

4129 454,00 576,00

4177 3 034,00 3 034,00

4179 566,00 566,00

4217 759,00 759,00

4219 141,00 141,00

4287 253,00 253,00

4289 47,00 47,00

4307 194 863,00 354 995,00

4309 9 550,00 39 418,00

4417 1 896,00 1 896,00

4419 354,00 354,00

4447 2 528,00 2 528,00

4449 472,00 472,00

4717 746,00 746,00

4719 139,00 139,00

54 701,00 10 203,00 62 854,00 11 724,00
4017 31 366,00 31 366,00

4019 5 849,00 5 849,00

4047 3 624,00 3 624,00

4049 676,00 676,00

4117 6 067,00 6 067,00

4119 1 132,00 1 132,00

4127 857,00 857,00

4129 160,00 160,00

4307 11 209,00 19 362,00

4309 2 091,00 3 612,00

4417 421,00 421,00

4419 79,00 79,00

4447 632,00 632,00

4449 118,00 118,00

4717 525,00 525,00

4719 98,00 98,00

13 771,00 3 899,00 48 071,00

4011 13 771,00 22 771,00

4012 1 000,00

4111 1 561,00

4112 173,00

4121 221,00

4122 24,00

4301 10 720,00

4302 1 280,00

4411 1 350,00

4412 150,00

4421 9 963,00

4422 1 107,00

4431 1 350,00

4432 150,00

4711 135,00

4712 15,00

RESPONDENT - SMP - COSME3 85395853

Podniesienie kompetencji kadr OWES2

KOOPERACJE 3D - model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i 

rodzin (POWER)
853 853951

853 85395

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

425 136,00 42 795,00

2007 379 214,00

2009 38 172,00

4017 38 336,00

4019 3 859,00

4117 6 647,00

4119 669,00

4127 939,00

4129 95,00

662 686,00 40 131,00 807 170,00 48 881,00

2007 274 755,00 274 755,00

2009 16 638,00 16 638,00

2057 16 783,00 16 783,00

2059 1 016,00 1 016,00

4017 263 805,00 263 805,00

4019 15 975,00 15 975,00

4047 10 749,00 10 749,00

4049 651,00 651,00

4117 45 744,00 45 744,00

4119 2 770,00 2 770,00

4127 6 463,00 6 463,00

4129 392,00 392,00

4307 44 387,00 170 013,00

4309 2 689,00 10 297,00

4387 14 144,00

4389 856,00

4417 4 714,00

4419 286,00

5 366,00 30 385,00

4017 30 385,00

4019 405,00

4119 70,00

4129 16,00

4179 150,00

4309 4 500,00

4419 225,00

445 575,00 83 106,00 662 542,00 123 577,00

4017 248 541,00 311 836,00

4019 46 359,00 58 164,00

4047 10 113,00 10 113,00

4049 1 887,00 1 887,00

4117 44 851,00 55 826,00

4119 8 366,00 10 413,00

4127 6 337,00 7 888,00

4129 1 182,00 1 471,00

4177 16 856,00 16 856,00

4179 3 144,00 3 144,00

4217 16 856,00

4219 3 144,00

4307 118 877,00 243 157,00

4309 22 168,00 45 352,00

6257 10,00

6259 2,00

4

5

Małopolski Ośrodek Koordynacji Ekonomii Społecznej - Działanie 9.3 RPO 853 853956

Małopolska Niania 2.0 - Działanie 8.5 RPO 853 85395

85395853Inkubator Włączenia Społecznego

Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi
853 853957

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VIII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 3 421,00 7 083,00 7 678 558,00 458 623,00

7 083,00 119 383,00 15 185,00

4017 65 956,00

4019 3 913,00 8 388,00

4047 20 465,00

4049 1 214,00 2 603,00

4117 14 858,00

4119 881,00 1 891,00

4127 2 118,00

4129 126,00 269,00

4267 484,00

4269 29,00 62,00

4307 4 326,00

4309 257,00 551,00

4367 879,00

4369 52,00 111,00

4387 1 547,00

4389 92,00 197,00

4407 7 006,00

4409 416,00 891,00

4417 450,00

4419 27,00 57,00

4717 1 294,00

4719 76,00 165,00

7 538 440,00 443 438,00

2007 567 307,00

2009 33 371,00

3037 4 748 996,00

3039 279 353,00

4017 1 186 337,00

4019 69 785,00

4047 73 919,00

4049 4 348,00

4117 216 637,00

4119 12 742,00

4127 30 876,00

4129 1 816,00

4217 2 323,00

4219 137,00

4267 2 976,00

4269 175,00

4287 491,00

4289 29,00

4307 413 579,00

4309 24 328,00

4367 4 216,00

4369 248,00

4407 283 333,00

4409 16 667,00

4417 1 377,00

4419 82,00

4487 59,00

4489 3,00

4717 6 014,00

4719 354,00

3 421,00 20 735,00

4011 3 421,00 10 672,00

4041 4 307,00

4111 1 989,00

4121 279,00

4421 3 190,00

4441 129,00

4711 169,00

Wspólny monitoring regionalnych polityk uczenia się przez całe życie (COMORELP) 853

Wróć z POWEREM! 853 85332

Kierunek Kariera Zawodowa - Działanie 10.2 853 85395

3

1

2

85395

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IX DEPARTAMENT EDUKACJI 15 727,00 4 087 513,00 202 884,00

15 727,00 3 138 128,00 160 791,00

2007 2 657 878,00

2009 104 291,00

4217 4 250,00

4219 500,00

4307 476 000,00

4309 15 727,00 56 000,00

949 385,00 42 093,00

2007 104 671,00

2009 6 158,00

2057 294 148,00

2059 17 303,00

4307 550 566,00

4309 18 632,00

X MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 565 698,00 74 539,00

565 698,00 74 539,00

4017 144 500,00

4019 25 500,00

4047 17 850,00

4049 3 150,00

4117 31 450,00

4119 5 550,00

4127 4 420,00

4129 780,00

4177 8 500,00

4179 1 500,00

4217 85 000,00

4219 15 000,00

4247 12 952,00

4249 2 285,00

4307 2 550,00

4309 450,00

4417 425,00

4419 75,00

4717 1 700,00

4719 300,00

4797 17 000,00

4799 3 000,00

4807 1 530,00

4809 270,00

6057 144 321,00

6059 9 679,00

6067 93 500,00

6069 7 000,00

XI
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W KRAKOWIE
102 000,00 6 000,00

102 000,00 6 000,00

4017 21 675,00

4019 1 275,00

4047 6 800,00

4049 400,00

4117 4 930,00

4119 290,00

4127 697,00

4129 41,00

4177 1 700,00

4179 100,00

4307 64 226,00

4309 3 778,00

4717 272,00

4719 16,00

4797 1 700,00

4799 100,00

1

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 853952

Małopolska Chmura Edukacyjna - nowy model nauczania - Działanie 10.1 RPO 853 85395

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 85395

Małopolska Chmura Edukacyjna - nowy model nauczania - Działanie 10.1 RPO 853 853951

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XII
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W NOWYM 

SĄCZU
8 500,00 500,00

8 500,00 500,00

4017 8 500,00

4019 500,00

XIII
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W GORLICACH
2 125,00 125,00

2 125,00 125,00

4017 2 125,00

4019 125,00

XIV MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W KRAKOWIE 2 125,00 125,00

2 125,00 125,00

4017 2 125,00

4019 125,00

XV
MAŁOPOLSKA POLICEALNA SZKOŁA MASAŻU NR 2 Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W KRAKOWIE
8 500,00 500,00

8 500,00 500,00

4017 8 500,00

4019 500,00

XVI
ZESPÓŁ SZKÓŁ MISTRZOSTWA SPORTOWEGO IM. STANISŁAWA 

MARUSARZA W ZAKOPANEM
2 684,00 687,00 14 369,00 1 375,00

2 684,00 687,00 14 369,00 1 375,00

4017 449,00 3 119,00

4019 158,00 314,00

4117 384,00 1 003,00

4119 36,00 74,00

4127 55,00 151,00

4129 5,00 11,00

4247 7 350,00

4249 432,00 864,00

4797 1 796,00 2 746,00

4799 56,00 112,00

XVII
ZESPÓŁ SZKÓŁ - MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI IM. 

TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYŚLENICACH
6 444,00 542,00 36 906,00 2 333,00

6 444,00 542,00 15 656,00 1 083,00

4017 1 078,00 2 836,00

4019 103,00 207,00

4117 672,00 1 272,00

4119 35,00 70,00

4127 97,00 183,00

4129 5,00 13,00

4247 3 655,00

4249 215,00 430,00

4307 850,00 1 317,00

4309 28,00 55,00

4437 816,00 1 632,00

4439 48,00 96,00

4717 85,00 170,00

4719 5,00 10,00

4797 2 846,00 4 591,00

4799 103,00 202,00

21 250,00 1 250,00

4017 21 250,00

4019 1 250,00

Małopolska Chmura Edukacyjna w Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego w 

Zakopanem - rok szkolny 2022/2023 - Działanie 10.1 RPO
853 853951

2

1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 85395

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 853951

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 85395

1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 85395

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 85395

Małopolska Chmura Edukacyjna 2022/2023 w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła 

Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach - Działanie 10.1 RPO
853 853951

1

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1821



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XVIII MAŁOPOLSKIE CENTRUM KULTURY SOKÓŁ W NOWYM SĄCZU 708 588,00

708 588,00

6229 708 588,00

Ogółem 86 537,00 4 754 658,00 220 211,00 1 003 372,00 19 506 343,00 1 233 044,00

92109921
UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE INSTYTUTU 

DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO
1

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1821



do uchwały Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  27 lutego 2023r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 2 125 121,00 2 963 753,00

85111 Szpitale ogólne 812 338,00

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
80 574,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

611 507,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

120 257,00

85112 Szpitale kliniczne 2 125 121,00 14 735,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 125 121,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

14 735,00

85195 Pozostała działalność 2 136 680,00

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
11 560,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 125 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 799,00 1 565 818,00

85395 Pozostała działalność 17 799,00 1 565 818,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 167 823,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

68 733,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 783,00 310 931,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 016,00 18 319,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

10,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 177,00 3 671 400,00 1 129 648,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 566 000,00 728 588,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 566 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
20 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

708 588,00

92116 Biblioteki 70 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70 000,00

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1821



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

92118 Muzea 105 177,00 2 035 400,00 401 060,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 035 400,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

105 177,00 401 060,00

2 248 097,00 3 671 400,00 5 659 219,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 230 962,00 230 962,00

75095 Pozostała działalność 230 962,00 230 962,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

216 282,00 216 282,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

14 680,00 14 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 393,00 2 945 899,00

85395 Pozostała działalność 291 393,00 2 945 899,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

274 755,00 2 816 002,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

16 638,00 129 897,00

522 355,00 3 176 861,00

Ogółem

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1821



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXIV/943/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia   27 lutego 2023r.

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 177,00

92118 Muzea 105 177,00

Wydatki majątkowe: 105 177,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 105 177,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

105 177,00

105 177,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2023 ROK - zmiany

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1821


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2023 ROK - zmiany

		2023-03-06T14:46:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




